Imprimés. — Jaillot, tome III, Quartier Saint-Paul, pages 4-9. 

Iconographie du vieux Paris de A. Bonnardot, ap. Revue universelle des Arts, 

année 1857, p. 213. 

Extraits du nécrologe manuscrit des Filles de 1' « Ave Maria » de Paris, publiés 

par M J. Cousin dans les Archives del'Art français, Documents, t
r

= série, tome V, 

pages 268-2J9, d'après un manuscrit de la Bibliothèque de l'Arsenal coté H. F. 324 

ter. 
Voyez aussi dans la Revue de l'Art français, 1884, pages 106 et 142, quelques 

renseignements sur l'épitaphe d'un menuisier de la maison du roi, Antoine Veniat, 

mort le 13 avril 1656, laquelle fut trouvée sur l'emplacement du couvent, lors 

de sa démolition. 

Doublelte, beguinam fuisse expositum quod, circaannum 1351, quo tempore ipsa in beguinàgio, ParisiuS, 

inquibusdam hospicio et caméra suis quas de suo proprio emerat, morabatur, magistra seu gubernato-

res sive regimen gerentes aut administrationem seu custodiam habentes dicti beguinagii, ad suggestionem 

aliquarum mulierum dicti beguinagii vel aliarum personarum sibi immutanlium aut aliter, sua volunlate 

moti, eamdem exponentem quam dicebant adulterium commississe et dictum beguinagium ob hoc quant 

plurimum diffamasse, a dictis beguinàgio ac suis caméra et hospicio espulerunt, ac deinde, cameram et 

hospicium suum predictum vendiderunt seu vendi fecerunt, pretiumque inde habitum ad ipsomm vel 

saltem ad alios quam dicte exponentis usus et commodum posuerunt; ipsam propter hoc sic maliciose 

fatigando ac opprobriis et vituperiis multiplicibus diffamaudo, nulla alia causa légitime précédente, 

maxime cum per processus super hujusmodi sibi imposito adulterio coram omcialibus episcopi et archi-

diaconi Parisiensis factis et habitis ipsa super hoc reperta extitit innocens atque pura, unde nobis humi-

liter suppticavit... 
DatumParisius, anno Domini 1358, mense Aprilis. P-r Dominum Regentem. 

P. MICHEL J». 

(Arch. nat. JJ .90, pièce 46). 
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JÉSUITES DE LA MAISON PROFESSE 
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Dans les précieux manuscrits de Menant qui se trouvent à la Bibliothèque de 

Rouen, et que nous avons eu plusieurs fois déjà l'occasion de citer, se lit la note 

suivante au sujet de la Maison professe des Jésuites : « M. le cardinal Charles de 

Bourbon, archevêque de Rouen, désirant de fonder une Maison professe de Jé-

suites sous le nom de Saint-Louis, acheta, le 9 janvier 1580, de dame Madgde-